





        
        


    
        
            
                
                    [image: ]
	
                    
                

	            
                    
                        					
                            
	                        
				            
				        

                    

                    
                        Aizmirsāt paroli?Reģistrācija.

                        

                    

                

		    


	    	
	    Otrdiena, 09. Aprīlis  2024.
 

	      
	        
	            Kontakti
	            Skolas padome
	            Personāls
	            Sasniegumi
	        

		  

	    

	    
            	Jaunumi
	Par skolu
	Skolēniem
	Galerijas
	Projekti
	Interešuizglītība


        

    
        	Vēsture
	Skolas himnas ieraksts
	Skolas himnas teksts
	Laiku lokos
	Absolventi
	Tradīcijas
	Simbolika
	Skolas darbības shēma
	Skolotāji mentori
	Skolas dokumentācija
	Arodbiedrība
	Uzņemšana
	Skolas vadība, absolventi





  Jautājums Jums! 

		
		

	

	

	
 


	 Ielādējam, lūdzu uzgaidiet. 
  
		

Jūrmalas Pumpuru vidusskola aicina 
mācīties 10.klasē pēc jaunā Valsts Izglītības Standarta


Ja plāno studijas un profesionālo darbību medicīnā, farmācijā, veterinārijā, vides un uzturzinātnēs, mežzinātnēs un lauksaimniecībā, inženierzinātnēs un mašīnbūves, mehānikas, enerģētikas, elektronikas, elektrotehnikas, datu analītikas, programmēšanas un telekomunikāciju nozarēs, kultūras un radošo industriju nozarēs, tiesībsargājošās un politikas jomās, drošības, glābšanas un militāros dienestos, interesē kultūra un māksla, arhitektūra, digitālais dizains un valodas, tad Pumpuru vidusskola ir Tava skola uz nākamajiem trīs gadiem.


12. klasē Tu padziļināti apgūsi trīs no šiem kursiem: Angļu, Vācu vai Krievu valodu, Matemātiku, Fiziku, Ķīmiju, Bioloģiju, Sociālās zinātnes un vēsturi, Kultūru un mākslu, Programmēšanu, Dizainu un tehnoloģijas.


Pumpuru vidusskola 2023./2024.m.g. uzņems 10.klasē izglītojamos atbilstoši MK noteikumiem Nr. 591., kas nosaka kārtību, kādā izglītojamie tiek uzņemti vispārējā izglītības programmā.

Pumpuru vidusskola no 2020./21. m.g. īstenos Valsts Izglītības Standartu, kas pieņemts 03.09.2019. kā MK noteikumi Nr. 416. Noteikto mērķu sasniegšanai izmantos daudzveidīgas mācību un audzināšanas darba formas, variējot to īstenošanas ilgumu atbilstoši mērķim un skolēnu mācīšanās vajadzībām, sasniedzamos rezultātus sasniedzot vienotā mācību un audzināšanas procesā, ietverot caurviju prasmes mācību stundās un citās organizācijas formās, gan ārpus kopējās mācību slodzes iekļautos pasākumos.

Skolas veidotā izglītības programma pamatojas uz IZM norādītajiem kursiem – mācību priekšmetu pamatkursiem, padziļinātiem un specializētajiem kursiem septiņās mācību jomās: 

valodu;

sociālā un pilsoniskā;

kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā;

dabaszinātņu;

matemātikas;

tehnoloģiju;

veselības, drošības un fiziskās aktivitātes mācību jomā;

kā arī piedāvāts starpdisciplinārs kurss - projekta darbs.

Lai 3 gadu laikā sasniegtu mācību jomā plānotos rezultātus, skolēns apgūst pamatkursā zināšanas, izpratni un prasmes vispārējā vai optimālajā līmenī (10. un 11. klasē) mācību saturā un padziļinātajā kursā zināšanas, izpratni un prasmes augstākajā mācību apguves līmenī (12. klase), bet specializētais kurss sniedz specifiskas zināšanas, izpratni, prasmes jebkurā mācību satura apguves līmenī.

Skola piedāvās un īstenos četrus padziļināto kursu komplektus un atbilstošus pamatkursus katrā mācību jomā, kā arī piedāvās specializētos kursus.



1.komplekts. Skolēniem, kuri plāno studēt medicīnu, farmāciju, veterināriju, vides un uzturzinātnes, mežzinātne un lauksaimniecību


2. komplekts Skolēniem, kuri plāno studēt inženierzinātnes un profesionāli darboties mašīnbūves, mehānikas, enerģētikas, elektronikas, elektrotehnikas, datu analītikas, programmēšanas un telekomunikāciju nozarēs


3. komplekts Skolēniem, kuri plāno studijas un profesionālo darbību kultūras un māksla, arhitektūra, digitālais dizains un valodas


4. komplekts Skolēniem, kuri plāno studijas un profesionālo darbību tiesībsagājošās un politikas jomās, drošības, glābšanas un militārajos dienestos



Uzņemšanas noteikumi

Pumpuru vidusskolā iespējams apgūt vairākas izglītības programmas:



"Pirmskolas izglītības programma" (kods : 01011111)


"Pamatizglītības programma" (kods : 21011111)


"Vispārējās vidējās izglītības programma."(kods : 31016011)


Uzņemšanas noteikumi: sekmīga pamatizglītība, pārrunas.



Adrese: Kronvalda ielā 8, Jūrmala, LV-2008
Tālrunis:             67811336      
Fakss:             67767312      
Mājas lapa: www.pumpuri.lv
E-pasts: pumpuruvsk@edu.jurmala.lv



[image: ]










        
        
        
            
                Visas tiesības paturētas.
                Piekļūstamības paziņojums
                Izvērtējuma protokols

                2012 - 2024 © Pumpuru vidusskola.

            

        

    
